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Jahresbestleistung 10.13 Mumenthaler Timothé SUI ATLETICAGENEVE - EAP
(WRC) 21.06.2025

100m, Männer 06.08.2025 / 19:05
Zeitläufe Wind: I:-0.3; II:+0.4; III:+1.1; IV:+1.1; V:+1.7; VI:+0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 124 Reais William Jeff 1999 SUI LC Zürich 10.50 1./I
2 12 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 10.59 2./I
3 110 Nourazar Antoine 1992 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 10.82 1./II PB
4 135 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 10.92 3./I
5 162 Vannay Simon 2002 SUI CABV Martigny 10.96 2./II SB
6 141 Schmidt Daniel 1999 SUI LAC TV Unterstrass 11.01 3./II
7 91 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 11.04 (.038) 4./I
8 65 Guerreiro João 1998 POR LAS Old Boys Basel 11.04 (.039) 5./I
9 163 Vincent Antonie 2001 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme 11.04 (.040) 4./II

10 172 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 11.12 5./II
11 147 Sepulveda Moreira Joao 2005 POR ASSPO Riva San Vitale 11.17 6./I
12 115 Pasche Tiger 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.20 1./III PB
13 54 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern 11.23 1./IV PB
14 27 Brogiolo Davino 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.29 2./IV PB
15 7 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 11.32 6./II
16 114 Özkul Onur 1996 SUI LAC TV Unterstrass 11.35 3./IV PB
17 120 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 11.37 2./III
18 112 Oester Robin 1999 SUI LC Regensdorf 11.43 1./VI
19 146 Schreiber Cyrill 2008 SUI TV Wohlen AG 11.47 3./III
20 108 Moggi Filippo 1999 SUI LC Regensdorf 11.48 (.476) 4./IV
21 103 Marcoli Elia 2007 SUI FG Malcantone 11.48 (.480) 4./III
22 139 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 11.49 5./III
23 137 Sakhuja Dhruv 2008 USA LAS Old Boys Basel 11.51 2./VI
24 168 Ward Justin 2002 SUI LAC TV Unterstrass 11.61 1./V
25 31 Cabra Marco 2007 SUI FG Malcantone 11.62 5./IV
26 419 Forster Santiago 2003 SUI LAR Bischofszell 11.63 (.626) 2./V SB
27 138 Schenk Mattia 2003 SUI FG Malcantone 11.63 (.629) 3./V SB
28 79 Hipperson James 2008 GBR LAS Old Boys Basel 11.70 3./VI
29 49 Escalin William 1998 FRA Saint-Louis athlétisme 12.09 4./VI
30 23 Bösiger Raoul 2009 SUI STB Leichtathletik 12.19 4./V
31 157 Teodore Benvindo 1999 ANG LA Rüegsauschachen 12.23 5./V
32 150 Spicoli  Fernando 2008 ARG Argentinien 12.29 5./VI
33 180 Zillig Peter 1970 SUI LC Basel 12.46 6./VI SB

Jahresbestleistung 20.27 Mumenthaler Timothé SUI Oslo Bislett Games (WRC) 12.06.2025

200m, Männer 06.08.2025 / 21:40
Zeitläufe Wind: I:+0.3; II:-0.1; III:+0.2; IV:+0.2; V:-0.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 21.65 1./I
2 57 Gerber Manuel 2005 SUI LAG Gossau 21.66 2./I
3 43 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 21.91 3./I PB
4 160 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 22.03 4./I
5 141 Schmidt Daniel 1999 SUI LAC TV Unterstrass 22.18 5./I
6 99 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 22.49 6./I
7 54 Freudiger Oliver 2004 SUI TV Länggasse Bern 22.53 (.529) 1./III PB
8 65 Guerreiro João 1998 POR LAS Old Boys Basel 22.53 (.530) 1./II
9 164 Vogt Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern 22.56 2./III PB

10 115 Pasche Tiger 2005 SUI LC Brühl Leichtathletik 22.58 (.576) 2./II PB
11 162 Vannay Simon 2002 SUI CABV Martigny 22.58 (.579) 3./II SB
12 27 Brogiolo Davino 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 22.80 3./III PB
13 172 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 22.86 4./II
14 114 Özkul Onur 1996 SUI LAC TV Unterstrass 22.93 4./III PB
15 137 Sakhuja Dhruv 2008 USA LAS Old Boys Basel 23.01 5./II
16 7 Amstutz Yanick 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 23.12 6./II
17 138 Schenk Mattia 2003 SUI FG Malcantone 23.18 1./IV SB
18 31 Cabra Marco 2007 SUI FG Malcantone 23.27 5./III PB
19 103 Marcoli Elia 2007 SUI FG Malcantone 23.54 2./IV
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200m, Männer - Fortsetzung 06.08.2025 / 21:40
Zeitläufe Wind: I:+0.3; II:-0.1; III:+0.2; IV:+0.2; V:-0.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

20 159 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 23.64 3./IV PB
21 161 van der Weg Jonathan 2004 SUI TV Länggasse Bern 24.35 1./V PB
22 49 Escalin William 1998 FRA Saint-Louis athlétisme 24.41 4./IV
23 143 Schneider Gaël 1988 SUI CA Broyard 24.90 2./V SB
24 157 Teodore Benvindo 1999 ANG LA Rüegsauschachen 24.94 5./IV
25 100 Lüdi Nicola 1994 SUI LA Rüegsauschachen 25.15 3./V
26 178 Zetrenne Djovensky 2006 HAI FSG Alle 25.65 4./V
27 64 Grossen Matthias 2009 SUI LV Langenthal 26.39 5./V

Jahresbestleistung 45.65 Gendre Vincent SUI
European Athletics Team
Championships First
Division (WRC)

27.06.2025

400m, Männer 06.08.2025 / 20:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 Teklemichal Haben 1999 ERI Stade Genève 47.65 1./I
2 124 Reais William Jeff 1999 SUI LC Zürich 47.70 2./I
3 112 Oester Robin 1999 SUI LC Regensdorf 48.25 3./I
4 108 Moggi Filippo 1999 SUI LC Regensdorf 48.52 4./I
5 120 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 50.84 1./II
6 40 Dessimoz Evan 2009 SUI CA Sion 51.23 5./I
7 170 Widmer Kylian 2002 SUI Stade Genève 51.24 2./II
8 145 Schönleber Robin 1998 SUI LV Wettingen-Baden 51.47 3./II
9 117 Perrier Aloys-Battista 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 52.00 6./I

10 419 Forster Santiago 2003 SUI LAR Bischofszell 52.44 4./II
11 79 Hipperson James 2008 GBR LAS Old Boys Basel 52.55 5./II
12 165 Voide Laurent 2008 SUI CA Sion 52.94 6./II
13 17 Bobst Silvan 2008 SUI STV Welschenrohr 53.73 1./III
14 131 Rudloff William 1972 FRA SR Obernai 54.69 2./III
15 155 Steiner Romain 2004 SUI Stade Genève 54.83 3./III
16 67 Habermacher Andreas 1968 SUI LC Luzern 58.84 4./III
17 71 Hasler Safouane 2009 SUI STB Leichtathletik 60.03 5./III

Jahresbestleistung 1:44.53 Pelizza Ivan SUI Merck-Laufgala Pfungstadt
(WRC) 14.06.2025

800m, Männer 06.08.2025 / 20:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Rahm Yuriy 2001 SUI LC Schaffhausen 1:49.64 1./I PB
2 3 Alabor Janosch 2002 SUI LC Basel 1:52.26 2./I PB
3 39 De Marco Gioele 2006 SUI GAB Bellinzona 1:52.52 3./I
4 5 Amiot Victor 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 1:52.61 4./I
5 42 Disilvestro Lorenzo 2004 SUI LV Langenthal 1:53.06 5./I
6 111 Oblupin Valentin 2008 GER TV Bad Säckingen 1:53.41 1./II
7 93 Kull Ben 2007 SUI LC Basel 1:53.91 6./I
8 13 Balestra Filippo 2003 SUI GAB Bellinzona 1:54.18 2./II PB
9 46 Duss Sämi 2000 SUI TV Sarnen LA 1:55.18 3./II PB

10 181 Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Regensdorf 1:55.29 7./I
11 142 Schneeberger Manuel 2006 SUI LV Langenthal 1:57.00 1./III PB
12 66 Gurnham Jolan 2008 SUI CA Broyard 1:57.11 4./II PB
13 30 Burger Christoph 2004 SUI LC Regensdorf 1:57.15 5./II SB
14 153 Staub Florian 2009 SUI Hochwacht Zug 1:57.18 8./I
15 75 Heller Josua 2006 SUI LA-Riege TV Olten 1:57.22 2./III PB
16 60 Götte Valentin 2007 GER TV Bad Säckingen 1:57.79 3./III
17 68 Haller Leonard 2007 SUI GAB Bellinzona 1:57.81 6./II PB
18 116 Perchaud Jérémy 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:58.14 4./III SB
19 36 Collioud Noah 2009 SUI STV Welschenrohr 1:58.56 5./III
20 133 Ruffener Samuel 2007 SUI LLT Oberwallis 1:58.66 6./III PB
21 38 Dahinden Claudio 2004 SUI LC Basel 1:58.96 9./I
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800m, Männer - Fortsetzung 06.08.2025 / 20:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

22 173 Witschi Sébastien 1995 SUI FSG Alle 1:59.11 7./III
23 113 Ould Henia Elias 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:59.21 8./III PB
24 80 Hitz Loan 2010 SUI LC Rapperswil-Jona 1:59.22 1./IV PB
25 118 Pertuiset Eloi 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1:59.39 9./III SB
26 174 Wyss Dominic 2007 SUI LV Langenthal 2:00.72 10./III
27 175 Wyss Stephan 2005 SUI LV Langenthal 2:00.96 7./II
28 63 Grau Elias 2008 SUI TV Cham 1884 2:01.86 2./IV
29 16 Bierling Axel 2002 FRA Molsheim Athletic Club 2:02.11 3./IV
30 10 Assoulin Rafaël 2006 SUI STB Leichtathletik 2:02.17 4./IV
31 82 Hotton Nicolas 2001 FRA LC Zürich 2:02.75 5./IV
32 85 Iseli Andrin Dominik 2009 SUI LV Langenthal 2:03.00 6./IV PB
33 48 Erpen Sebastian 2007 SUI STB Leichtathletik 2:03.44 7./IV SB
34 126 Rescalli Joel 2010 SUI STV Welschenrohr 2:03.49 1./V PB
35 94 Kunz Sinan 2003 SUI LC Basel 2:03.67 8./II
36 151 Stadler Andrin 1999 SUI LC Schaffhausen 2:05.18 2./V
37 11 Astolfi Alessio 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:05.19 3./V PB
38 74 Heinemann Julius 2008 GER TV Bad Säckingen 2:06.23 8./IV
39 102 Madsen Shea 2008 IRL LAS Old Boys Basel 2:06.50 9./IV
40 81 Horisberger Mischa 2009 SUI LV FrenkeFortuna 2:08.50 4./V PB
41 176 Zeller Yannick 1999 SUI Gerbersport 2:10.18 5./V PB
42 105 Mathys Sebastian 2010 SUI STV Welschenrohr 2:10.46 6./V
43 33 Capt Léonard 1984 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:10.80 7./V PB
44 34 Chambovey Tim 2007 SUI CA Sion 2:11.60 8./V PB
45 44 Domig Tiago 2009 SUI Gerbersport 2:17.01 9./V SB

4 Altermatt Nevio 2009 SUI STV Welschenrohr n.a. -/V
22 Bornert  Antoine 2006 FRA Molsheim Athletic Club n.a. -/IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 53.75
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 58.27
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 56.66
Zwischenzeiten - Zeitlauf 5
400m 59.56

Jahresbestleistung 8:13.14 Dhabar Hamse SOM Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

3000m, Männer 06.08.2025 / 22:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Ratano Mirko 2001 SUI CEP Cortaillod 8:39.94 PB
2 37 Crettenand Eliot 2002 SUI SA Bulle 8:45.41 PB
3 45 Durussel Emile 1993 SUI CA Broyard 8:56.69
4 97 Lehmann Julian 2006 SUI STB Leichtathletik 8:58.35 PB
5 32 Camilletti Oscar 1976 ARG LV Winterthur 9:15.87
6 106 Mdaini Bilel 1996 SUI CA Broyard 9:24.49

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:53.64

Jahresbestleistung 13.07 Joseph Jason SUI Spitzen Leichtathletik
Luzern 2025 15.07.2025

110m Hürden, Männer (1.067m) 06.08.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1.1; II:+0.8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Jaquet Mathieu 1998 SUI LC Frauenfeld 13.89 1./I
2 135 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 14.10 2./I
3 91 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 14.35 3./I
4 43 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 14.65 4./I
5 163 Vincent Antonie 2001 FRA Annecy Haute-Savoie Athlétisme 14.72 1./II
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110m Hürden, Männer (1.067m) - Fortsetzung 06.08.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1.1; II:+0.8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 50 Fausch Roland 1992 SUI AJ TV Landquart 15.43 2./II
7 8 Anderegg David 2003 SUI LV Langenthal 17.32 3./II

Jahresbestleistung 2.10 Hostettler Jérôme SUI 3. Berner Sprungmeeting
(WRC) 31.05.2025

Hochsprung AH 1.50m, Männer
Finale 06.08.2025 / 19:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.90 1.94

1 100 Lüdi Nicola 1994 SUI LA Rüegsauschachen 1.90
- - - - - - - - O O O XXX

2 88 Julen Malick 2011 SUI CA Sion 1.65 PB
O O XO O XXX

3 178 Zetrenne Djovensky 2006 HAI FSG Alle 1.65
- - XO XO XXX

Jahresbestleistung 8.34 Ehammer Simon SUI Hypomeeting (WRC) 31.05.2025

Weitsprung, Männer
Finale 06.08.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 101 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 7.26 -0.9
7.22 7.26 7.11 7.14 7.25 5.72
-1.6 -0.9 -1.7 -1.3 -0.9 -0.8

2 43 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 6.74 -0.1
6.38 6.44 6.57 6.68 6.74 x
-1.8 -1.0 -0.2 -0.7 -0.1

3 84 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 6.64 -0.4
6.38 6.44 6.64 6.31 6.54 6.57
-1.0 -2.1 -0.4 -0.5 -1.2 -0.9

4 77 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 6.52 +1.2
5.36 6.52 5.09 6.26 6.51 x
+0.4 +1.2 -1.5 -0.6 -1.1

5 104 Marti Til 2005 SUI TV Länggasse Bern 6.37 -1.1
6.11 6.21 5.73 6.34 6.37 5.05
-1.5 -0.5 -1.9 -0.9 -1.1 -0.9

6 2 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern 6.27 -1.9 PB
6.27 5.97 5.91 6.04 5.64 x
-1.9 -0.6 -0.7 -1.1 -0.8

7 159 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 6.21 -0.6
x 5.96 6.21 5.89 x x

-1.0 -0.6 -1.5
8 1 Abbühl Len 2010 SUI GG Bern 6.02 -1.1 PB

6.02 5.46 3.56 5.61 x x
-1.1 -0.1 -0.7 -1.8

9 158 Thalmann Gian 2009 SUI LC Frauenfeld 5.91 -0.5
5.55 5.91 4.13
-0.1 -0.5 -0.7

10 78 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV Herzogenbuchsee 5.65 -1.3 PB
x 5.65 5.18

-1.3 -2.1
11 167 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 5.60 -1.0

x x 5.60
-1.0

12 56 Frochaux Sena 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.31 -1.5
5.31 5.27 5.01
-1.5 -0.4 -0.4

13 6 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 5.30 -0.2
5.16 4.33 5.30
-0.2 -0.3 -0.2

14 109 Nadler Till 2010 SUI TV Zofingen LA 5.02 -0.9
4.85 5.02 x
-0.7 -0.9
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Finale 06.08.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Versuch 1-3 6 84 167 101 78 104 1 77 158 56 159 43 2 109
Versuch 4-6 1 159 104 2 77 43 84 101

Jahresbestleistung 19.29 Wieland Stefan SUI Spitzen Leichtathletik
Luzern 2025 15.07.2025

Kugelstoss, Männer (7.26kg)
Finale 06.08.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 47 Edzimbi Michel 1987 SUI LAS Old Boys Basel 14.64
13.49 13.62 - 13.85 14.64 -

2 95 Kuster Silvan 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 13.07
12.64 13.06 - - 12.62 13.07

3 70 Hasler Joel 2003 SUI LV Winterthur 11.93
- - 11.93 - 11.09 -

4 20 Bollmann Marco 1980 SUI STV Lachen 11.24
11.16 11.07 - 11.19 10.90 11.24

5 18 Bohner Eric 1955 SUI swiss masters athletics 8.00
7.61 7.15 - 7.61 8.00 7.58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 95 20 70 18 47

Jahresbestleistung 59.05 Vetterli Gian SUI Oklahoma Throws Series
(WRC) 26.04.2025

Diskuswurf, Männer (2kg)
Finale 06.08.2025 / 18:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 140 Schmidli Philipp 2005 SUI STV Lachen 53.18
51.17 53.18 52.05 - 51.85 50.37

2 72 Heck Oliver 2002 SUI LAC TV Unterstrass 48.02
47.53 47.97 48.02 - 45.31 45.68

3 62 Gran Felix 2001 GER LAS Old Boys Basel 45.37
45.37 44.99 - 43.15 44.29 -

4 95 Kuster Silvan 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 40.52
- - 40.13 - 40.52 39.44

5 9 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 38.03 PB
- 38.03 - - - -

6 26 Brechbühl Alex 1975 SUI GAB Bellinzona 35.10
35.10 34.63 33.76 - 34.89 33.29

7 20 Bollmann Marco 1980 SUI STV Lachen 34.61
- - 34.29 34.10 30.36 34.61

8 58 Giroud Sébastien 1995 SUI LAC TV Unterstrass 32.81 PB
29.96 30.83 - 32.81 32.34 31.01

9 125 Reichenbach Matthias 1970 SUI TV Länggasse Bern 22.79
22.79 22.17 21.85 - 21.81 22.16

70 Hasler Joel 2003 SUI LV Winterthur ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 26 140 95 20 62 125 72 70 9 58
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Jahresbestleistung 11.12 Parisot Helene FRA
Championnats
Fribourgeois Individuel
(WRC)

31.05.2025

100m, Frauen 06.08.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0.6; II:+1.4; III:+0.7; IV:+0.2; V:+0.5; VI:+0.7; VII:+1.3; VIII:+0.5; IX:+0.4; X:+0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 350 Posch Isabel 2000 AUT TS Lustenau 11.50 1./I
2 307 Kouni Natacha 2001 SUI LC Zürich 11.62 2./I
3 353 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 11.64 3./I
4 277 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.75 4./I
5 361 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11.99 1./II SB
6 213 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 12.05 2./II PB
7 306 Koss Marlene 2003 ARG Quiron 12.07 3./II
8 287 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 12.09 5./I
9 352 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 12.19 (.183) 4./II SB

10 371 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 12.19 (.189) 6./I
11 328 Matt Fiona 2009 LIE TV Eschen-Mauren 12.26 5./II
12 263 Flattich Lia 2000 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 12.36 (.351) 6./II
13 385 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 12.36 (.352) 1./III PB
14 410 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 12.46 1./IV SB
15 204 Ana Garcia Fernandez 1995 ESP LAC TV Unterstrass 12.53 2./IV PB
16 242 Deegbe Sedina 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 12.61 1./VI
17 339 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 12.62 2./III
18 362 Rutschmann Andrea 1998 SUI LC Frauenfeld 12.63 3./IV SB
19 251 Egger Yael 1999 SUI LAC TV Unterstrass 12.67 3./III
20 255 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 12.68 1./V SB
21 344 Patriarca Lia 2002 SUI FG Malcantone 12.69 (.682) 4./III
22 246 Dietschi Carla 2008 SUI TV Bettlach 12.69 (.688) 4./IV
23 229 Brechbühl Carol 2006 SUI GAB Bellinzona 12.72 5./IV
24 326 Masini Elena 2007 SUI FSG Alle 12.73 5./III
25 337 Motz Jana 2002 SUI LC Frauenfeld 12.74 2./V SB
26 245 Dietsche Mia 2009 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12.83 2./VI PB
27 412 Wullimann Noemi 2005 SUI TV Bettlach 12.88 3./V
28 315 Leuenberger Nadja 2002 SUI SK Langnau 12.97 1./VII PB
29 360 Ruchet Liv 2008 SUI LC Frauenfeld 13.09 3./VI
30 393 Tenisch Luana 2007 SUI LC Luzern 13.11 4./V
31 238 Chukwu Emilia 2009 SUI TV Zofingen LA 13.14 2./VII
32 416 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 13.15 (.142) 5./V
33 394 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 13.15 (.145) 6./V
34 372 Schlapbach Katiouchka 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 13.16 1./VIII
35 329 Matzinger Julia 2007 SUI LC Schaffhausen 13.19 (.183) 2./VIII
36 373 Schmid Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 13.19 (.184) 1./X
37 330 Mazou Malia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 13.23 3./VII
38 317 Liem Naja 2006 SUI STV Willisau 13.27 4./VI
39 289 Hochuli Noe 2009 SUI LV Langenthal 13.28 5./VI
40 237 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 13.35 (.341) 1./IX
41 366 Schaller Maëlle 2007 SUI FSG Alle 13.35 (.349) 3./VIII
42 275 Grütter Jill 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 13.37 4./VII
43 201 Amacher Ciara 2009 SUI LV Thun 13.43 4./VIII
44 257 Erdin Céline 2007 SUI STV Welschenrohr 13.47 2./IX
45 331 Meier Jaël 2007 SUI LV FrenkeFortuna 13.49 5./VII
46 302 Journel Maud 2007 SUI CA Sion 13.56 6./IV
47 395 Tshibangu Aylin 2007 SUI Biel/Bienne Athletics 13.61 3./IX
48 264 Frauchiger Sara 2008 SUI SK Langnau 13.63 5./VIII
49 322 Manetsch Annina 2009 SUI LC Emmenstrand 13.72 (.711) 4./IX
50 413 Wüthrich Vanessa 2006 SUI TV Zofingen LA 13.72 (.719) 2./X
51 236 Ceren Irem 1999 TUR LAS Old Boys Basel 13.80 3./X
52 285 Hertig Vanessa 2007 SUI TV Länggasse Bern 14.04 5./IX
53 411 Woodtli Silja 2009 SUI STB Leichtathletik 14.40 4./X
54 357 Röthlisberger Nina 2008 SUI LA Rüegsauschachen 15.34 5./X

380 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal disq. -/VI
224 Born Amanda 2001 SUI LC Basel n.a. -/III
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Jahresbestleistung 22.81 Pointet Léonie SUI FISU World University
Games (WRC) 24.07.2025

200m, Frauen 06.08.2025 / 21:55
Zeitläufe Wind: I:+0.4; II:+0.5; III:+0.4; IV:+0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 232 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 23.74 1./I
2 353 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 24.44 2./I
3 385 Steffen Leonie 2009 SUI TV Saanen-Gstaad 25.52 3./I
4 377 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 25.54 4./I
5 263 Flattich Lia 2000 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 25.71 5./I
6 207 Arakelian Laurine 2006 FRA Montauban athlétisme 25.75 6./I
7 339 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 26.30 1./II
8 393 Tenisch Luana 2007 SUI LC Luzern 26.44 2./II
9 328 Matt Fiona 2009 LIE TV Eschen-Mauren 26.51 3./II

10 321 Maas Mayra 2006 SUI LC Luzern 27.51 4./II
11 372 Schlapbach Katiouchka 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 27.56 1./III
12 302 Journel Maud 2007 SUI CA Sion 27.85 5./II
13 360 Ruchet Liv 2008 SUI LC Frauenfeld 27.90 2./III
14 264 Frauchiger Sara 2008 SUI SK Langnau 27.99 3./III
15 413 Wüthrich Vanessa 2006 SUI TV Zofingen LA 28.00 1./IV PB
16 276 Grütter Leona 2008 SUI TV Herzogenbuchsee 28.04 4./III
17 366 Schaller Maëlle 2007 SUI FSG Alle 28.18 6./II
18 322 Manetsch Annina 2009 SUI LC Emmenstrand 28.40 2./IV PB
19 218 Bischoff Meret 2005 SUI LV Wettingen-Baden 28.82 3./IV
20 201 Amacher Ciara 2009 SUI LV Thun 28.88 5./III
21 374 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau 29.13 4./IV
22 236 Ceren Irem 1999 TUR LAS Old Boys Basel 29.54 5./IV
23 235 Cattin Romane 2009 SUI FSG Alle 29.70 6./IV PB
24 285 Hertig Vanessa 2007 SUI TV Länggasse Bern 29.77 6./III

Jahresbestleistung 52.02 Gubelmann Catia SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

400m, Frauen 06.08.2025 / 20:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Andenmatten Sonja 1999 SUI LC Scharnachtal 54.90 1./I
2 283 Hermet Laetitia 1994 SUI Stade Genève 55.64 2./I
3 347 Peter Anna 1995 SUI LV Winterthur 56.96 3./I PB
4 207 Arakelian Laurine 2006 FRA Montauban athlétisme 57.23 4./I
5 294 Horisberger Melanie 2003 SUI LC Basel 58.66 5./I
6 346 Perez Calvillo Alexia 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 58.84 1./III
7 274 Grogg Alena 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 59.12 1./II
8 293 Hönger Sofie 2006 SUI LC Luzern 59.61 2./II
9 324 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil 60.14 6./I

10 382 Sommerhalder Lea 1999 SUI LAC TV Unterstrass 60.51 3./II
11 269 Gibson Emilie 1999 SUI CEP Cortaillod 60.66 4./II
12 314 Leuenberger Fiona 2006 SUI STB Leichtathletik 60.79 1./IV PB
13 356 Rosset Deborah 1998 FRA Stade Genève 60.96 5./II
14 290 Hofmann Sambre 2004 SUI FSG Alle 61.04 6./II
15 231 Bucher Elonie 2010 SUI LV Langenthal 61.24 2./III
16 286 Heusler Charlotte 2003 SUI FSG Alle 61.38 3./III
17 215 Betticher Sarah 2002 SUI CA Fribourg 61.42 4./III
18 217 Bilopolska Kateryna 2007 UKR FG Malcantone 61.55 5./III
19 333 Michel Alina 2008 SUI Turn- und Sportverein Wangen an

der Aare
63.10 2./IV

20 404 von Arx Flavia 2009 SUI LV Langenthal 63.68 3./IV PB
21 420 Heller Noëlle 2009 SUI LC Schaffhausen 63.86 4./IV
22 376 Schorr Matilde 2007 SUI LV FrenkeFortuna 66.23 5./IV SB
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Jahresbestleistung 1:57.25 Werro Audrey SUI 7th Irena Szewiska
Memorial (WRC) 30.05.2025

800m, Frauen 06.08.2025 / 21:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 318 Lustenberger Andrina 2003 SUI LV Winterthur 2:09.93 1./I
2 367 Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 2:10.27 2./I SB
3 241 De Marco Aurora 2007 SUI GAB Bellinzona 2:10.89 3./I
4 234 Casagrande Livia 2010 SUI TSV Steinen 2:11.48 4./I PB
5 230 Büchel Seline 2007 SUI TV Wohlen AG 2:12.16 5./I
6 320 Lute Wieke 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:12.44 6./I
7 351 Rapp Noémie 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:14.49 7./I PB
8 260 Fahrni Jolina 2008 SUI LC Emmenstrand 2:16.18 1./II PB
9 389 Streiff Flavia 1997 SUI LAC TV Unterstrass 2:16.34 2./II SB

10 214 Besson Lorine 2011 SUI Gerbersport 2:17.58 3./II PB
11 296 Hübscher Mascha 2002 SUI LC Schaffhausen 2:18.19 4./II PB
12 400 Vogel Alix 2007 SUI CA Sion 2:18.74 5./II
13 363 Rutz Vivianne 1999 SUI LV Winterthur 2:19.00 6./II SB
14 332 Meier Nina 2005 SUI LV Winterthur 2:19.02 7./II PB
15 381 Smáradóttir Sara Mjöll 2000 ISL Lausanne-Sports Athlétisme 2:19.05 8./I
16 248 Dommen Jael 2008 SUI LC Schaffhausen 2:19.41 9./I
17 348 Petrò Léa 1996 SUI BTV Aarau Athletics 2:21.93 1./III SB
18 210 Baggish Izzabella 2008 USA Lausanne-Sports Athlétisme 2:22.21 2./III PB
19 338 Mühlecker Beate 2001 AUT LC Basel 2:23.58 3./III PB
20 221 Böhm Emma 2003 SUI TV Riehen 2:23.66 4./III
21 365 Savoldi Luisa 2008 SUI LA-Team Lenzburg 2:23.83 5./III PB
22 239 Costa Chiara 2005 SUI LV Langenthal 2:24.64 6./III
23 301 Jordan Alice 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:25.20 7./III PB
24 292 Honegger Liviana 2003 SUI LC Luzern 2:25.54 8./III
25 341 Obrist Eline 2008 SUI BTV Aarau Athletics 2:25.99 (.990) 9./III
25 370 Schaub Céline 2002 SUI LC Basel 2:25.99 (.990) 9./III PB
27 406 von Wattenwyl Aline 2005 SUI Gerbersport 2:26.38 1./IV PB
28 243 Déglon Célia 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:26.61 8./II
29 396 Turrini Anna 2008 SUI GAB Bellinzona 2:27.78 11./III
30 303 Kaderli Lisa 2008 SUI STB Leichtathletik 2:28.50 9./II
31 375 Schnyder Alexandra 2005 SUI LV Winterthur 2:29.43 2./IV
32 206 Antener Sereina 2006 SUI LC Basel 2:29.91 3./IV
33 397 Vallélian Sara 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:31.75 4./IV
34 403 von Arb Lena 2009 SUI LV Langenthal 2:32.06 5./IV
35 342 Odermatt Zoe 2001 SUI LV Albis 2:32.56 6./IV
36 273 Götschmann Noemi 2006 SUI STB Leichtathletik 2:32.83 7./IV
37 295 Hostettler Vivien 2007 SUI LV Wettingen-Baden 2:33.40 8./IV SB
38 258 Eymann Aiko 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:34.02 9./IV
39 233 Bürki Cylea 2008 SUI STB Leichtathletik 2:36.27 10./IV PB
40 308 Krähenbühl Sabine 1989 SUI LV Langenthal 2:45.87 11./IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:04.00
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:05.10
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 1:11.53

Jahresbestleistung 9:40.29 Rahm Malin SUI Running and Music (WRC) 20.06.2025

3000m, Frauen 06.08.2025 / 22:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Dreyer Zoé Danielle 2009 SUI STB Leichtathletik 10:47.61 PB
2 305 Koch Alessia 2005 SUI LV Winterthur 11:04.07 PB
3 200 Abramowski Zoé 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 11:04.17 PB
4 250 Dubois Julie 2008 SUI CA Broyard 11:15.14
5 298 Iseli Sarina Joy 2007 SUI LV Langenthal 12:00.69
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:35.72

Jahresbestleistung 12.43 Kambundji Ditaji SUI
Meeting International
d�Athlétisme Herculis EBS
(WRC)

11.07.2025

100m Hürden, Frauen (0.838m) 06.08.2025 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:+1.1; II:+1.8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 410 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 14.03 1./I
2 408 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 14.05 2./I
3 306 Koss Marlene 2003 ARG Quiron 14.21 3./I
4 204 Ana Garcia Fernandez 1995 ESP LAC TV Unterstrass 14.56 4./I
5 371 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 14.59 5./I
6 251 Egger Yael 1999 SUI LAC TV Unterstrass 14.67 6./I
7 315 Leuenberger Nadja 2002 SUI SK Langnau 15.07 1./II
8 394 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 15.20 2./II
9 274 Grogg Alena 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 15.44 3./II PB

10 416 Zindel Stefanie 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 15.48 4./II PB
11 271 Gilomen Céline 2002 SUI TV Länggasse Bern 16.11 5./II

291 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen n.a. -/II

Jahresbestleistung 1.84 Weber Céline SUI Meeting Meilen (WRC) 14.06.2025

Hochsprung AH 1.30m, Frauen
Finale 06.08.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

1 391 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 1.71
- - - - - - - O O O O O XXX

2 390 Stuber Emilia 2010 SUI STV Welschenrohr 1.68
- - - - - O - O O O O XXX

3 288 Hochreutener Léonie 2007 SUI LA Speicher 1.68 PB
- - - O O O O O O O XXO XXX

4 267 Geiser Selina 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 1.65
- - - - O O XO O O O XXX

5 329 Matzinger Julia 2007 SUI LC Schaffhausen 1.50
- - O O O XXX

6 227 Brand Lucie 2010 SUI LV Langenthal 1.45
- O O O XXX

6 228 Brandenberger Sophie 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 1.45 =PB
- - O O XXX

Jahresbestleistung 6.78 Kälin Annik SUI
European Athletics Team
Championships First
Division (WRC)

29.06.2025

Weitsprung, Frauen
Finale 06.08.2025 / 20:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 358 Rotter Anna 2002 SUI TV Länggasse Bern 5.70 -0.3 1./I
x x x x 5.70 5.49

-0.3 -0.6
2 377 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 5.54 -0.9 2./I

5.54 5.42 5.50 x x 5.33
-0.9 -0.6 -0.7 0.0

3 255 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 5.54 -0.9 3./I
5.17 5.54 5.42 5.32 x 5.33
-0.8 -0.9 0.0 0.0 -0.2

4 288 Hochreutener Léonie 2007 SUI LA Speicher 5.26 -1.0 4./I
5.19 5.26 5.00 5.10 4.98 4.94
-0.4 -1.0 -0.4 -0.4 -0.7 -0.5

5 407 Walti Corina 1999 SUI TV Wohlen AG 5.23 -0.6 1./II
5.09 5.23 5.20 5.03 x 5.20
-0.3 -0.6 -0.3 -0.2 -1.0 -0.4
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Finale 06.08.2025 / 20:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 325 Marti Lou 2008 SUI TV Länggasse Bern 5.20 -0.3 5./I
4.95 x 4.93 5.02 5.00 5.20
-0.4 -0.2 -0.6 -0.2 -0.3

7 380 Simon Lena 2007 SUI LV Langenthal 5.10 -0.6 2./II
4.92 4.96 4.94 4.98 5.10 5.00
-0.1 -0.6 -0.4 -0.3 -0.6 -0.6

8 237 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.07 -0.6 3./II
x 5.07 x x x x

-0.6
9 304 Kipfer Elisa 2006 SUI LV Thun 4.99 -0.5 6./I

4.82 4.99 4.87 4.86 4.91 4.80
-0.2 -0.5 -0.7 0.0 -0.6 -0.5

10 340 Nussbaum Lara 2010 SUI LC Frauenfeld 4.98 -0.7 4./II
4.83 4.90 x 4.85 4.98 4.84
-0.7 -0.8 -0.8 -0.9 -0.7 -0.6

11 373 Schmid Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 4.97 -0.5 7./I
x x 4.97 x 4.70 4.72

-0.5 -0.6 -0.6
12 412 Wullimann Noemi 2005 SUI TV Bettlach 4.96 -0.6 5./II PB

4.76 4.79 4.96 x 4.95 4.77
-0.2 -0.7 -0.6 -0.1 -0.7 -0.3

13 203 Ambrosi Chiara 2008 SUI STB Leichtathletik 4.88 -0.6 6./II
4.83 4.88 4.55 4.69 4.60 4.71
0.0 -0.6 -0.1 0.0 -0.8 -0.1

14 202 Amacher Chiara 2001 SUI LV Thun 4.86 -0.3 8./I
4.56 4.74 4.86 4.85 4.86 4.78
-0.6 -0.3 -0.3 0.0 -0.4 -0.3

15 359 Rubi Roshni 2005 SUI TV Länggasse Bern 4.86 -0.3 9./I SB
4.86 4.29 4.78 x x 4.77
-0.3 -0.5 -0.4 -0.6

16 212 Bärtschi Selin 2010 SUI LV Langenthal 4.84 -0.6 7./II
4.84 4.82 x 4.83 4.64 4.57
-0.6 -0.3 -0.5 -0.3 -0.5 -0.5

17 405 von Burg Cecilia 2010 SUI LV Langenthal 4.84 -0.3 8./II
4.84 4.64 4.55 x 4.29 4.44
-0.3 -0.6 -0.9 -0.6 -0.6 -0.7

18 391 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 4.80 -0.1 9./II
4.80 4.74 x 4.70 x 4.52
-0.1 -0.6 -0.5 -0.2 -1.0 -0.6

19 387 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr 4.76 -0.4 10./II
4.74 4.69 3.48 4.76 4.62 3.47
-0.3 -0.7 -1.3 -0.4 -1.0 -0.7

20 228 Brandenberger Sophie 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 4.73 -0.6 10./I
4.57 4.69 4.72 4.63 4.73 x
-0.5 -0.8 -0.2 -0.7 -0.6

21 256 Engler Leonie 2010 SUI LC Frauenfeld 4.68 0.0 11./II
4.29 4.50 x 4.68 4.36 4.32
-0.2 -0.9 -0.4 0.0 -0.6 -0.8

22 267 Geiser Selina 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 4.61 -0.4 11./I
x 4.38 x 4.41 4.61 4.60

-0.8 -0.8 -0.4 -0.4
23 312 Lehmann Lynn 2006 SUI LV Thun 4.54 -0.4 12./I

4.54 4.37 4.43 4.35 4.34 x
-0.4 -0.3 +0.5 -0.3 -0.3

24 235 Cattin Romane 2009 SUI FSG Alle 4.54 -0.9 12./II
4.54 4.34 4.39 4.25 x 4.22
-0.9 -0.2 -0.7 -0.2 -0.3 -0.7

25 411 Woodtli Silja 2009 SUI STB Leichtathletik 4.09 -0.7 13./II
4.00 4.09 3.85 3.85 3.79 4.08
-0.3 -0.7 -0.3 -0.3 -0.8 -0.7

331 Meier Jaël 2007 SUI LV FrenkeFortuna n.a.
- - - - -

291 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen n.a.
- - - - - -

323 Mangold Anneke 2009 SUI TV Länggasse Bern n.a.
- - - - - -
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Finale 06.08.2025 / 20:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
WEIT 1 358 377 255 312 359 325 291 373 288 323 267 202 304 228
WEIT 2 235 212 340 405 387 331 411 391 407 380 237 256 203 412

Jahresbestleistung 17.48 Mazenauer Miryam SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

Kugelstoss, Frauen (4kg)
Finale 06.08.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 265 Fust Vanessa 2000 SUI LV Langenthal 16.00
15.08 15.93 x 15.01 16.00 15.38

2 262 Feer Mia 2005 SUI LAC TV Unterstrass 14.99
12.69 14.28 14.99 14.73 x x

3 259 Fahrni Chantal 2000 SUI TV Bettlach 13.72
x x 12.14 x 13.72 12.43

4 384 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 12.57
12.51 12.30 12.20 12.09 x 12.57

5 386 Stieger Anouk 2000 SUI LC Frauenfeld 11.00
10.00 10.57 10.60 11.00 10.89 x

6 257 Erdin Céline 2007 SUI STV Welschenrohr 10.90
10.77 10.48 10.90 x 10.56 x

7 208 Bachmann Lea 2004 SUI TV Buchs AG 10.78
8.87 10.78 x x 10.33 9.18

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 384 208 262 265 259 386 257

Jahresbestleistung 50.53 Borin Giada SUI Meeting d'apertura 10.05.2025

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Finale 06.08.2025 / 20:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 279 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 45.21
44.99 42.97 x 45.21 40.60 x

2 386 Stieger Anouk 2000 SUI LC Frauenfeld 41.67
x x 41.67 40.88 x x

3 281 Hauswirth Lynn 2005 SUI TV Riehen 40.13 PB
39.04 39.39 38.18 38.73 40.13 38.38

4 384 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 39.79
38.98 x x x 36.15 39.79

5 343 Olafsson Karin 1995 SUI TV Riehen 38.92
x 38.92 x x x x

6 368 Schär Livia 2005 SUI LV Langenthal 35.93
34.84 35.57 35.93 31.81 x x

7 336 Mosimann Michelle 2003 SUI LV Thun 35.60 PB
34.08 34.40 35.50 33.27 33.75 35.60

8 402 Volken Kaira 2009 SUI SATUS Rothrist LA 35.49
35.49 x 34.44 x 30.63 32.99

9 209 Baechler Laura 2005 SUI CA Vétroz 35.40
34.33 x x x 35.30 35.40

10 401 Vögele Dana 2007 SUI TV Zofingen LA 30.71
26.97 29.30 x 30.71 x 29.84

11 417 Zoller Lilian 2009 SUI LV Langenthal 30.51
30.12 27.83 27.81 28.76 29.37 30.51

12 399 Vitolone Dana 2008 SUI LV Langenthal 26.70
23.34 22.96 x 26.70 x 23.18

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 336 343 399 281 368 417 386 401 402 279 384 209
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Jahresbestleistung 13.89 Grob Nils SUI Sprint Hürden Meeting /
Trials U20 (WRC) 17.07.2025

110m Hürden, U20 Männer (0.991m) 06.08.2025 / 18:05
Zeitläufe Wind: I:+0.5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Roux Charles 2006 SUI SAL Lugano 15.89
2 121 Probst Janik 2007 SUI TV Länggasse Bern 16.82

Jahresbestleistung 15.88 Zähringer Fabian GER 40. Jubiläum Nationales
Mehrkampfmeeting (WRC) 24.05.2025

Kugelstoss, U18 Männer (5kg)
Finale 06.08.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 61 Grabenstätter Till 2008 GER SC Liestal 13.16
12.95 12.01 12.04 11.73 12.10 13.16

Startreihenfolge 1
Finale 61

Jahresbestleistung 48.52 Helfer Linus SUI Regionen Meisterschaften
Westschweiz (WRC) 22.06.2025

Diskuswurf, U18 Männer (1.5kg)
Finale 06.08.2025 / 18:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 61 Grabenstätter Till 2008 GER SC Liestal 37.23
36.38 36.80 37.23 36.27 32.35 34.96

2 84 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 30.65
30.65 30.34 x x x x

3 64 Grossen Matthias 2009 SUI LV Langenthal 26.08
24.03 25.71 - 25.49 25.96 26.08

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 84 64 61

Jahresbestleistung 13.28 Liem Sereina SUI Meeting Meilen (WRC) 14.06.2025

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 06.08.2025 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0.9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 287 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 13.64
2 377 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 14.63
3 238 Chukwu Emilia 2009 SUI TV Zofingen LA 15.19 SB
4 399 Vitolone Dana 2008 SUI LV Langenthal 16.51
5 357 Röthlisberger Nina 2008 SUI LA Rüegsauschachen 18.77

Jahresbestleistung 14.14 Waibel Savannah SUI Pfingstwurf 2025 Lachen
(WRC) 09.06.2025

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg)
Finale 06.08.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 238 Chukwu Emilia 2009 SUI TV Zofingen LA 12.40 PB
11.75 11.17 - 11.75 12.40 -

2 402 Volken Kaira 2009 SUI SATUS Rothrist LA 11.92
11.72 11.68 10.76 11.87 11.92 11.89

3 411 Woodtli Silja 2009 SUI STB Leichtathletik 9.11
8.10 8.83 8.49 8.88 8.92 9.11

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 238 411 402
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Jahresbestleistung 8.88 Betschart Leon SUI

Campionati regionali
Svizzera orientale /
Regionenmeisterschaften
Ostschweiz (WRC)

21.06.2025

80m, U16 Männer 06.08.2025 / 17:35
Zeitläufe Wind: I:+0.7; II:+0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 9.64 1./I
2 35 Chanson Antoine 2010 SUI US Yverdon 9.91 2./I PB
3 128 Rey Lenny 2011 SUI CA Broyard 9.98 3./I
4 107 Menachery Emanuel 2010 SUI TV Zofingen LA 10.01 4./I PB
5 152 Stalder Cédric 2012 SUI LV Langenthal 10.33 1./II
6 109 Nadler Till 2010 SUI TV Zofingen LA 10.36 2./II
7 149 Simon Fabian 2012 SUI LV Langenthal 10.78 3./II

154 Steiner Noël Dan 2011 SUI LV Langenthal disq. -/II

Jahresbestleistung 1:22.99 Aregger Marwin SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

600m, U16 Männer 06.08.2025 / 17:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Philipp Juri 2010 SUI BTV Chur Leichtathletik 1:30.49 1./I PB
2 41 Dessimoz Lenny 2011 SUI CA Sion 1:31.55 2./I
3 144 Schneider Nino 2010 SUI Gerbersport 1:32.10 3./I PB
4 59 Giroud Simon 2011 SUI CA Sion 1:32.46 4./I PB
5 169 Wenzel Léonard 2010 GER LC Basel 1:32.52 5./I PB
6 92 Kubota Masato 2010 SUI FSG Morges 1:33.29 6./I PB
7 53 Frei Julian 2011 SUI LV FrenkeFortuna 1:34.01 1./II PB
8 69 HAREGOT Yobiel 2010 998 Lausanne-Sports Athlétisme 1:35.27 7./I
9 179 Zihlmann Fabian 2012 SUI LAR STV Hitzkirch 1:35.29 8./I PB

10 88 Julen Malick 2011 SUI CA Sion 1:38.47 2./II PB
11 134 Russo Luca 2010 SUI STB Leichtathletik 1:38.51 3./II
12 136 Saillen Gabriel 2011 SUI CA Sion 1:39.17 4./II
13 55 Frey Elias 2011 SUI LV Langenthal 1:40.33 9./I
14 73 Hegi Livio 2010 SUI LV Langenthal 1:43.23 5./II
15 29 Bühler Ron 2011 SUI LV Langenthal 1:46.84 6./II PB

Jahresbestleistung 12.98 Boisset Zachary SUI Championnats valaisans
par branche (WRC) 06.06.2025

100m Hürden, U16 Männer (0.838m) 06.08.2025 / 18:25
Zeitläufe Wind: II:+1.6; I:+0.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI TV Herzogenbuchsee 14.70 1./I
2 167 Wagner Julian 2010 GER LV Langenthal 14.76 2./I PB
3 25 Brandenberger Silas 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 15.09 3./I PB
4 177 Zenger Nils 2010 SUI TV Unterseen 15.37 4./I
5 6 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 15.56 5./I

aW 90 Keller Thomas 1973 SUI LAS Old Boys Basel 14.54 -/II PB
aW 180 Zillig Peter 1970 SUI LC Basel 15.89 -/II

Jahresbestleistung 15.17 Beuggert Janis SUI 40. Jubiläum Nationales
Mehrkampfmeeting (WRC) 24.05.2025

Kugelstoss, U16 Männer (4kg)
Finale 06.08.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 86 Jäggi Lionel 2010 SUI TV Zofingen LA 11.79 PB
11.45 11.79 - 11.23 11.33 -

2 29 Bühler Ron 2011 SUI LV Langenthal 9.35
8.18 8.51 8.98 8.86 8.67 9.35

Startreihenfolge 1 2
Finale 86 29
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Jahresbestleistung 50.37 Bollmann Elia SUI Regionenmeisterschaft
Zentralschweiz (WRC) 21.06.2025

Diskuswurf, U16 Männer (1kg)
Finale 06.08.2025 / 18:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 19 Bollmann Elia 2010 SUI STV Einsiedeln 45.17
36.86 45.17 42.64 43.59 43.36 -

2 86 Jäggi Lionel 2010 SUI TV Zofingen LA 39.14 PB
27.21 34.21 - 34.65 37.38 39.14

3 127 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 30.76
30.76 - - 28.12 28.42 30.38

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 127 86 19

Jahresbestleistung 9.86 Brunner Ayana SUI Regionenmeisterschaft
Zentralschweiz (WRC) 21.06.2025

80m, U16 Frauen 06.08.2025 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:+1.8; III:+2.1; II:+1.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 405 von Burg Cecilia 2010 SUI LV Langenthal 10.53 1./I
2 319 Lustenberger Elin 2012 SUI LC Luzern 10.60 2./I PB
3 223 Bohren Sara 2010 SUI STB Leichtathletik 10.63 3./I
4 387 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr 10.66 4./I
5 354 Renner Ashlin 2011 SUI LC Luzern 10.78 5./I
6 278 Haas Laura 2010 SUI LC Luzern 10.82 1./III
7 310 Lambert Lucie 2010 SUI CA Riviera 10.86 2./III
8 222 Bohren Laura Maria 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 10.94 3./III
9 212 Bärtschi Selin 2010 SUI LV Langenthal 11.09 4./III

10 227 Brand Lucie 2010 SUI LV Langenthal 11.28 1./II PB
11 378 Schwarz Elina 2010 SUI SK Langnau 11.58 5./III
12 388 Strausak Lea 2011 SUI Turn- und Sportverein Wangen an

der Aare
11.72 2./II PB

13 220 Blättler Yuli 2011 SUI kids+athletics 11.88 3./II PB
14 254 El-Idrissi Lia 2011 SUI STB Leichtathletik 12.09 4./II

Jahresbestleistung 1:32.22 Casagrande Livia SUI Nationales Auffahrts-
Meeting 2025 (WRC) 29.05.2025

600m, U16 Frauen 06.08.2025 / 17:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 364 Santarella Luana 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:39.89 1./I
2 383 Spitteler Marisa de Alicia 2012 SUI LV FrenkeFortuna 1:40.39 2./I SB
3 211 Baillif Lena 2010 SUI TV Lyss 1:40.60 3./I PB
4 253 Eich Alicia 2011 FRA Lausanne-Sports Athlétisme 1:42.08 4./I
5 392 Sulzer Parisa 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:42.29 5./I PB
6 270 Gilgen Ayleen 2011 SUI LV FrenkeFortuna 1:42.46 1./II PB
7 345 Perchaud Lucy 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:43.39 6./I
8 398 Vallet Alix 2010 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:43.86 7./I
9 284 Hermida Lia 2012 SUI BTV Aarau Athletics 1:46.15 2./II

10 280 Hares Juliette 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:46.45 8./I
11 409 Wicki Félicia Josephine 2010 SUI LV FrenkeFortuna 1:47.46 3./II
12 313 Lehmann Sarah 2011 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:48.14 4./II PB
13 300 Jäggi Ilona 2011 SUI LV Langenthal 1:48.16 5./II
14 355 Reymond Elisa 2013 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1:49.94 6./II PB
15 219 Blättler Mei 2013 SUI LV Albis 1:58.18 7./II SB
16 244 DEMONT Constance 2010 SUI FSG Morges 2:04.46 8./II
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Jahresbestleistung 11.49 Robert Lucie SUI Championnats vaudois
simples (WRC) 07.06.2025

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 06.08.2025 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:+1.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Bohren Sara 2010 SUI STB Leichtathletik 12.26
2 414 Yapi Laeticia 2010 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 12.87 PB
3 387 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr 14.10 PB
4 378 Schwarz Elina 2010 SUI SK Langnau 14.77

266 Geiser Amanda 2010 SUI LV Langenthal n.a.
254 El-Idrissi Lia 2011 SUI STB Leichtathletik n.a.

Jahresbestleistung 12.44 Anyamele Joy Chika SUI 3. zürich athletics Q-
Wettkampf 28.06.2025

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg)
Finale 06.08.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 222 Bohren Laura Maria 2011 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 11.90 PB
11.49 x 11.90 11.41 10.57 11.00

2 299 Jaberg Julia 2011 SUI Société de Gymnastique de Saint-
Prex

10.98 PB

10.98 9.90 10.37 9.93 10.50 10.30
3 272 Gisler Luisa 2011 SUI LC Altdorf 10.55 PB

9.94 10.00 10.55 9.57 9.45 9.16
4 388 Strausak Lea 2011 SUI Turn- und Sportverein Wangen an

der Aare
8.62 PB

8.50 8.16 8.62 8.47 8.60 8.60
Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 388 272 222 299

Jahresbestleistung 38.11 Anyamele Joy Chika SUI 3. zürich athletics Q-
Wettkampf 28.06.2025

Diskuswurf, U16 Frauen (750g)
Finale 06.08.2025 / 20:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 309 Lamanuzzi Laura Rosa 2012 SUI TV Herzogenbuchsee 28.98
26.12 27.74 x 27.12 28.98 x

2 299 Jaberg Julia 2011 SUI Société de Gymnastique de Saint-
Prex

28.33

x x x 23.93 x 28.33
3 272 Gisler Luisa 2011 SUI LC Altdorf 27.05

25.68 x 27.05 24.87 26.71 23.15
4 414 Yapi Laeticia 2010 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 26.00 PB

x 26.00 21.83 23.26 x x
Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 414 272 309 299
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung n.a....Nicht angetreten
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
disq...Disqualifiziert


